Директору ООО «Династия»
Быковскому Д.И.

	от клиента клуба:

	ФИО: _____________________________________
___________________________________________
контактный телефон: ________________________
E-mail______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне справку об оплате физкультурно-оздоровительных услуг для предоставления в налоговые органы Российской Федерации за оказанные физкультурно-оздоровительные услуги в ООО «Династия»
ФИО налогоплательщика_______________________________________________________________
ИНН_____________________________
Дата рождения ____________________
Паспорт  Серия______________№_________________
Дата выдачи ________________
Кем выдан ______________________________________________________________________
Налоговый период (год)_____________________
Физкультурно-оздоровительные услуги оказаны:
           Мне               Ребенку
ФИО___________________________________________________________________________
ИНН_____________________________
Дата рождения ____________________
Паспорт Серия______________№_________________
Дата выдачи ________________
Кем выдан ______________________________________________________________________

«_____» ___________ 20__ года
                                                                                         ______________  / ___________________________
* Справка предоставляется в течение 30 дней со дня подачи заявления